PI500A 系列变频器
使用说明书
2 / 18
1.序言
感谢选用普传 PI500A 系列基本型变频器。
本操作说明的示图，是为了方便说明，可能与产品会略有不同，由于产品升级，也可能略有不同，
请以实物为准。
请注意将本使用手册交到最终用户手中，并妥善保存，以便日后检修、维护时使用。
如有疑问，请及时与本公司或本公司代理商取得联系，我们将竭诚为您服务。
2.铭牌说明
型号说明：
3.外形尺寸
A
B H
1
D1
DW
H
E
注：0.75～4kW G3 支持导轨安装
0.75～4kW G3 外形尺寸
A
B H
1
H
W D
D1
5.5～11W G3 外形尺寸
D1
H
A
W D
B
d
15～22kW G3 外形尺寸
3 / 18
单相 220V AC 外形尺寸图及安装尺寸
型号
输出功
率(kW)
外形尺寸(mm) 安装孔位(mm)
导轨安装
位置(mm)
大概重量
（kg）
H H1 W D D1 A B d E
PI500A 0R4G1 0.4
163 185 90 146 154 65 174 5 72.5 1.4
PI500A 0R7G1 0.75
PI500A 1R5G1 1.5
163 185 90 166 174 65 174 5 72.5 1.6
PI500A 2R2G1 2.2
PI500A 004G1 4 238 260 120 182 190 90 250 5 / 3.2
PI500A 5R5G1 5.5
290 / 170 193 201 155 276 5 / 5.9
PI500A 7R5G1 7.5
单相 220V AC 外形尺寸图及安装尺寸
负载为单相电机
型号
输出功
率(kW)
外形尺寸(mm) 安装孔位(mm)
导轨安装
位置(mm)
大概重量
（kg）
H H1 W D D1 A B d E
PI500A 0R4G1S 0.4
163 185 90 146 154 65 174 5 72.5 1.4
PI500A 0R7G1S 0.75
PI500A 1R5G1S 1.5
163 185 90 166 174 65 174 5 72.5 1.6
PI500A 2R2G1S 2.2
PI500A 004G1S 4 238 260 120 182 190 90 250 5 / 3.2
PI500A 5R5G1S 5.5
290 / 170 193 201 155 276 5 / 5.9
PI500A 7R5G1S 7.5
三相 220V AC 外形尺寸图及安装尺寸
型号